ГУБЕРНАТОР РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2014 года N 63-пг

ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ИМЕННОЙ СТИПЕНДИИ ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ
ОБЛАСТИ СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ РЯЗАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

(в редакции Постановлений Губернатора Рязанской области от 24.02.2015 N
58-пг, от 16.06.2015 N 172-пг)

http://docs.cntd.ru/document/424037112
http://docs.cntd.ru/document/428589114

В целях социальной поддержки и стимулирования студентов
государственных образовательных организаций высшего образования и
профессиональных образовательных организаций Рязанской области
постановляю:

1 - 3. Утратили силу. - Постановление Губернатора Рязанской области от
16.06.2015 N 172-пг.

4. Признать утратившими силу:

Постановление Губернатора Рязанской области от 06.11.2003 N 571-пг "Об
учреждении поощрительной стипендии Губернатора Рязанской области
студентам очной формы обучения высших и средних специальных учебных
заведений Рязанской области";

Постановление Губернатора Рязанской области от 29.12.2005 N 426-пг "О
внесении изменений в Постановление Губернатора Рязанской области от 6
ноября 2003 года N 571-пг "Об учреждении поощрительной стипендии
Губернатора Рязанской области студентам очной формы обучения высших и
средних специальных учебных заведений Рязанской области";

Постановление Губернатора Рязанской области от 29.08.2006 N 323-пг "О
внесении изменений в Постановление Губернатора Рязанской области от 6
ноября 2003 года N 571-пг "Об учреждении поощрительной стипендии
Губернатора Рязанской области студентам очной формы обучения высших и
средних специальных учебных заведений Рязанской области";

Постановление Губернатора Рязанской области от 13.10.2008 N 328-пг "О
внесении изменений в Постановление Губернатора Рязанской области от 6
ноября 2003 года N 571-пг "Об учреждении поощрительной стипендии
Губернатора Рязанской области студентам очной формы обучения высших и
средних специальных учебных заведений Рязанской области";

Постановление Губернатора Рязанской области от 13.09.2012 N 58-пг "О
внесении изменений в Постановление Губернатора Рязанской области от 6
ноября 2003 года N 571-пг "Об учреждении поощрительной стипендии
Губернатора Рязанской области студентам очной формы обучения высших и
средних специальных учебных заведений Рязанской области";

Постановление Губернатора Рязанской области от 17.12.2012 N 93-пг "О
внесении изменений в Постановление Губернатора Рязанской области от 6
ноября 2003 года N 571-пг "Об учреждении поощрительной стипендии
Губернатора Рязанской области студентам очной формы обучения высших и
средних специальных учебных заведений Рязанской области";

http://docs.cntd.ru/document/428589114
http://docs.cntd.ru/document/802050834
http://docs.cntd.ru/document/802072218
http://docs.cntd.ru/document/906510281
http://docs.cntd.ru/document/453366560

Постановление Губернатора Рязанской области от 10.06.2013 N 46-пг "О
внесении изменений в Постановление Губернатора Рязанской области от 6
ноября 2003 года N 571-пг "Об учреждении поощрительной стипендии
Губернатора Рязанской области студентам очной формы обучения высших и
средних специальных учебных заведений Рязанской области".

5. Утратил силу. - Постановление Губернатора Рязанской области от
16.06.2015 N 172-пг.

Губернатор Рязанской области
О.И.КОВАЛЕВ

Приложение N 1. ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ
НАЗНАЧЕНИЯ И ВЫПЛАТЫ ИМЕННОЙ
СТИПЕНДИИ ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ
ОБЛАСТИ СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ
ОБУЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ ...

Приложение N 1
к Постановлению
Губернатора Рязанской области
от 2 июля 2014 года N 63-пг

ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ И ВЫПЛАТЫ ИМЕННОЙ
СТИПЕНДИИ ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ
ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

http://docs.cntd.ru/document/460133596
http://docs.cntd.ru/document/428589114

Утратило силу. - Постановление Губернатора Рязанской области от
16.06.2015 N 172-пг.

Приложение N 2. ПОЛОЖЕНИЕ О СОВЕТЕ ПО
НАЗНАЧЕНИЮ ИМЕННОЙ СТИПЕНДИИ
ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ РЯЗАНСКОЙ ...
Приложение N 2
к Постановлению
Губернатора Рязанской области
от 2 июля 2014 года N 63-пг

ПОЛОЖЕНИЕ О СОВЕТЕ ПО НАЗНАЧЕНИЮ ИМЕННОЙ СТИПЕНДИИ
ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ
ОБУЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Утратило силу. - Постановление Губернатора Рязанской области от
16.06.2015 N 172-пг.

Приложение N 3. СОСТАВ СОВЕТА ПО
НАЗНАЧЕНИЮ ИМЕННОЙ СТИПЕНДИИ
ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

http://docs.cntd.ru/document/428589114
http://docs.cntd.ru/document/428589114

СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Приложение N 3
к Постановлению
Губернатора Рязанской области
от 2 июля 2014 года N 63-пг

Утратил силу. - Постановление Губернатора Рязанской области от
16.06.2015 N 172-пг.

http://docs.cntd.ru/document/428589114

	Приложение N 1. ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ И ВЫПЛАТЫ ИМЕННОЙ СТИПЕНДИИ ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ...
	Приложение N 2. ПОЛОЖЕНИЕ О СОВЕТЕ ПО НАЗНАЧЕНИЮ ИМЕННОЙ СТИПЕНДИИ ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ РЯЗАНСКОЙ ...
	Приложение N 3. СОСТАВ СОВЕТА ПО НАЗНАЧЕНИЮ ИМЕННОЙ СТИПЕНДИИ ГУБЕРНАТОРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ СТУДЕНТАМ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ